MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

i
i

DECRETO No 0960/ 24

San Martin de los Andes, 03 JUN 7024

VISTO:

El Decreto N© 927 de fecha 29 de Mayo del 2024 y;

CONSIDERANDO:

Que mediante el Decreto antes mencionado el Intendente Municipal, Dr. Carlos
Saloniti, legajo 1367, viajo a la Ciudad de Centenario en comision de servicio, el dia 29 de
Mayo, saliendo a las 05:00 AM y regresando a Ultima hora del 31/05/24.

Que el Intendente Municipal reasumio sus funciones el dia 01 de Junio.
Que al reasumir sus funciones corresponde el dictado del acto administrativo.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: REASUMIR el ejercicio de sus funciones a cargo del Departamento
Ejecutivo Municipal a partir del dia 01/06/2024.
ARTICULO 2°: COMUNIQUESE al Concejo Deliberante de San Martin de los Andes.

ARTICULO 3°: REGISTRESE, comuniquese y archivese.

R.M

Municipal

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE:
WWW. INCUCALGOV.AR”.
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




v 0 isb owsM. 3b S sbe sb TSE O csed B

0 amng olsweG la ansihem D

ob BebulD &l & dlsiv TAE! oispyl Binols2

lab si08 s obnazonpsn y MA 00:20 28l & obnsilsz ,oyvsiM
mammpuﬂuwﬁmwmbw
mwmmum‘bmmmm“mum

mesm
Fm*wmswmﬁ

: muwmammmamﬂm
nmr"mmaeom

TEa

R B |

mm m#l mmm1 AHRHDRO WMOA"

wmumﬂm m



